
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ 
ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П О С Т А Н О В А
м. Кривий Ріг

« 16» жовтня 2020 року 16.00 № 28

Про отримання виборчих бюлетенів з виборів депутатів до Тернівської
районної у місті Кривому Розі ради

Відповідно до статті 242 Виборчого кодексу України, на підставі 
договору між Тернівською районною у місті Кривому Розі територіальною 
виборчою комісією та Дочірнім підприємством «Поліграфічний комбінат 
«Зоря» територіальна виборча комісія п о с т а н о в л я є :

1. Затвердити членів територіальної виборчої комісії на отримання 
17 жовтня 2020 року виготовлених виборчих бюлетенів в упаковці 
підприємства-виготовлювача: Єпіфанцева В ’ячеслава Вікторовича, 
Невеселу Яну Михайлівну

2. Визначити Невеселу Яну Михайлівну, уповноваженою особою від 
територіальної виборчої комісії, яка підписує акти приймання-передачі 
за формою, встановленою Центральною виборчою комісією

3. Оприлюднити зведену інформацію на підставі актів приймання- 
передачі про кількість виборчих бюлетенів, виготовлених для 
територіального виборчого округу, на офіційному веб-сайтах 
Тернівської районної у місті Кривому Розі ради та на стенді офіційних 
матеріалів комісії

Г олова
територіальної виборчої комісії О.Болєлова

Секретар засідання Л.Равінська



ЗАТВЕРДЖУЮ

Тернівської районної у місті 
Розі територіальної 
сомісїї Дніпропетровської

О. Болєлова

ня2020року

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Директор ^шграфічний

Примірник

А К Т
приймання-передачі виборчих бюлетенів 

від підприємства-виготовлювача

" /7  " жовтня 2020 року м- Кривий Ріг
(дата складання) (місце складання)

Цей акт складено згідно з частиною першою статті 242 Виборчого 
кодексу України та відповідно до договору № 438/20 від " / /  " жовтня 
2020 року (далі -  Договір) про те, що ДП «Поліграфічний комбінат «Зоря» 
в особі директора М. Хруленка передало, а Тернівська районна у місті 
Кривому Розі територіальна виборча комісія Дніпропетровської області 
в особі члена територіальної виборчої комісії Я. Невеселої (далі -  Сторони) 
отримала виборчі бюлетені з виборів депутатів до Тернівської районної у 
місті Кривому Розі ради для голосування на виборчих дільницях № 121694 
№ 121733 територіальних виборчих округів №№ 1 - 4 у межах єдиного 
багатомандатного виборчого округу в упаковці підприємства-виготовлювача 
в кількості (відповідно до маркування на упаковці підприємства- 
виготовлювача) 63660 бюлетенів (шістдесят три тисячі шістсот шістдесят ), 
а саме:

Н ом ер виборч ої дільниці
Кількість виборчих бю летенів , виготовлених для виборчої дільниці 
(згідн о  з маркуванням на упаковках підприєм ства-виготовлю вача)

121694 1738
121695 1631
121696 1808
121697 2166
121698 2030
121699 2016
121700 2058
121701 2221
121702 2012
121703 2125
121704 1927
121705 1862
121706 1689



Н ом ер виборчої дільниці
Кількість виборчих бю летенів , виготовлених для виборчої дільниці 
(згідн о  з маркуванням на упаковках підприємства-виготовлю вача)

121707 2015
121708 2019
121709 1955
212710 1187
121711 1591
121712 1473
121713 1478
121714 1663
121715 1626
121716 1868
121717 1092
121718 1709
121719 1449
121720 2031
121721 1805
121722 2023
121723 2147
121724 436
121725 2120
121726 1981
121727 1916
121728 984
121729 1302
121730 70
121731 231
121732 70
121733 136

Загальна вартість виборчих бюлетенів, переданих і отриманих на 
підставі цього акта становить 229176 гривень 00 коп. (двісті двадцять дев’ять 
тисяч сто сімдесят шість гривень 00 копійок)

Виборчі бюлетені відповідають вимогам до них, установленим 
Договором.

Сторони претензій одна до одної не мають.

ПРЕДСТАВНИК 
Тернівської районної у місті 
Кривому Розі територіальної

юрчої комісії Дніпропетровської

Невесела Я.М.
(п р ізв и щ е, ін іц іал и)

ПРЕДСТАВНИК 
ДП «ПолідаФшйИЙ комбінат 
«Зоря»>


